PAGE
2

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

         TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 12 năm 2010

Số: 585/TB-ĐTN

THÔNG BÁO

Về việc mời đoàn viên, thanh niên tham dự lễ kỷ niệm 50 năm
 ngày thành lập Mặt trận Dân tộc Giải phóng miền Nam Việt Nam
_______
Thực hiện Kế hoạch của Ủy ban nhân dân Thành phố về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm ngày thành lập Mặt trận Dân tộc giải phóng miền Nam Việt Nam (20/12/1960 – 20/12/2010), Ban Thường vụ Thành Đoàn mời đoàn viên, thanh niên tham dự lễ kỷ niệm, cụ thể như sau:
- Thời gian: 08g45 ngày 20/12/2010 (Thứ hai)
- Địa điểm: Hội trường Thống Nhất

        (106 Nguyễn Du – Quận 1 – TP. Hồ Chí Minh)

- Đồng phục: Áo Thanh niên Việt Nam hoặc đồng phục đơn vị.
- Số lượng, thành phần mời: Ban Thường vụ Thành Đoàn nhờ Ban Thường vụ Quận Đoàn và Đoàn trường mời giúp, cụ thể như sau:

	STT
	ĐƠN VỊ
	Số lượng

	1.
	Quận Đoàn 4
	10

	2.
	Quận Đoàn 5
	10

	3.
	Đoàn trường ĐH Bách Khoa – ĐHQG TP. Hồ Chí Minh
	20

	4.
	Đoàn trường ĐH Khoa học xã hội và nhân văn – ĐHQG TP. Hồ Chí Minh
	20

	5.
	Đoàn trường ĐH Hồng Bàng
	20

	6.
	Đoàn trường ĐH Giao thông vận tải TP. Hồ Chí Minh
	20

	Tổng cộng
	100

Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công đồng chí Nguyễn Thị Mỹ Trang, Cán bộ Ban Tuyên giáo Thành Đoàn (ĐT: 0937.391.319) chịu trách nhiệm liên hệ với các đơn vị để mời và phụ trách lực lượng tại buổi lễ.

* Lưu ý: các đơn vị cử 01 đồng chí Thường vụ Đoàn phụ trách lực lượng của đơn vị mình và báo cáo số lượng tham dự cho đồng chí Nguyễn Thị Mỹ Trang.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hoàng Nguyên
Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các cơ sở Đoàn có tên;

- Đ/c Nguyễn Thị Mỹ Trang;

- Lưu.

KHẨN

PAGE
2